А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 августа 2016 года
№

2149

 Об определении на территории города Костромы мест для

организации площадок для выгула собак

В соответствии со статьей 17 Правил благоустройства территории города Костромы,

утвержденных решением Думы города Костромы от 25 апреля 2013 года № 60,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить следующие места для организации площадок для выгула собак:

1.1. местоположение: город Кострома, улица Кульпе Яна, в районе дома 32,

площадью 400 квадратных метра, согласно ситуационному плану (приложение 1);

1.2. местоположение: город Кострома, улица Смирнова Юрия, в районе дома 37,

площадью 83 квадратных метра, согласно ситуационному плану (приложение 2).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец